
POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
Jméno diplomanta:  Tomáš Pravenec 

Název práce:  Management projektu Jr. NBA League 2016 
 

Cíl práce: analýza managementu basketbalového projektu Jr. NBA League 2016 

Jméno oponenta: doc. RNDr. Bohumír Štědroň, CSc. 

 Celková náročnost tématu na: 

Podprůměrná        Průměrná    Nadprůměrná 

 

Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení: 

Stupeň splnění cíle práce 

 

výborně 

Logická stavba práce 

 

výborně 

Práce s literaturou – citace, vlastní 

komentář  

 

výborně 

Adekvátnost použitých metod 

 

     velmi dobře 

Hloubka tematické analýzy, vlastní přínos 

diplomanta 

 

výborně 

Úprava práce: text, grafy, tabulky 

 

                                    velmi dobře 

Stylistická úroveň, jazyk 

 

     velmi dobře 

Praktická/teoretická  využitelnost zpracování: 

Podprůměrná     Průměrná    Nadprůměrná. 

Hodnocení práce: 

  

 Zcela samostatně zpracovaná diplomová práce na dosud neanalyzované a velmi aktuální 

téma (jde ve skutečnosti „joint venture“ NBA) obsahuje celkem 9 kapitol včetně závěru. V 

úvodní části jsou kreativně analyzovány obecné úvahy a ne příliš známé pojmy ( Mega-events, 

Multisport Events, Multiple-Location Events aj.). Vlastní příspěvek diplomanta tvoří kapitoly 

5.-9.  V diplomové práci jsem nenašel podstatné formální nebo obsahové nedostatky. 

Práce má praktické využití i pro další sportovní organizace a svazy. Diplomovou práci 

doporučuji k obhajobě. Diplomová práce může být i podkladem pro další zkoumání v této 

oblasti a doporučuji vybrané části diplomové práce publikovat v odborném časopise. 

 

 

 

 

 



Připomínky: 

       

      Chybí rozsáhlejší ekonomické informace. 

 

Otázky k obhajobě: 

Analyzujte NBA i její vybrané dílčí projekty pomocí elektronických zdrojů informací tj.: 

www. obchodnirejsrik.cz, www.google.com/finance,www.finance.google.com, www.sec.gov 

(americká komise pro cenné papíry, www.reuters.com aj.) 

 

Práce je doporučena k obhajobě. 

 

Navržený klasifikační stupeň: výborně 

 

Prohlašuji, že nejsem v rodinném či jiném soukromém vztahu k diplomantovi. 

 

V Praze dne  5.9.2017      Podpis 

                                                                       ….......................................................... 

                 Jméno 

 

http://www.google.com/finance,www.finance.google.com
http://www.sec.gov/

